

分项报价清单

项目名称：靖边县刑侦技术室升级改造采购项目

项目编号：JBJY-CS-2025145

投标总价：

人民币（大写）：壹佰贰拾叁万伍仟贰佰柒拾玖元伍角柒分

（小写¥：1235279.57元）

报价清单：已标价清单见后页

供应商名称：广州典实科仪设备有限公司（盖章）

时 间：2025年9月23日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县公安局刑侦技术室升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称: 低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		五层					28256.56
		照明开关部分					8160.89
1	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:嵌入式平板灯 2. 型号:LED 36W 600×600mm 3. 安装形式:成套型嵌入式安装 [工作内容] 1. 安装	套	22	283.86	6244.92
2	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	1	33.43	33.43
3	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:双联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	1	36.45	36.45
4	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	6	31.51	189.06
5	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:单相二、三极插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	14	34.78	486.92

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	040804004001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 4. 220V, 预留电线1.5m [工作内容] 1. 本体安装	个	11	29.35	322.85
7	040804004002	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	32	15.69	502.08
8	040804004003	接线盒	[项目特征] 1. 名称:天花接线盒 2. 规格:86型 3. 安装形式:顶板或天花内安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	22	15.69	345.18
		线缆部分					9562
9	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-2.5mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板)安装	m	130	3.04	395.20

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-4mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	320	4.07	1302.40
11	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×2.5mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	25	19.82	495.50
12	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×6mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	45	29.34	1320.30
13	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	60	13.33	799.80
14	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG25 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	180	18.43	3317.40

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:100mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	15	44.23	663.45
16	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	15	84.53	1267.95
		配电箱部分					9040.72
17	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 5A PL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2980.18	2980.18
18	030402012002	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 1WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2044.18	2044.18

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	030402012003	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2116.18	2116.18
20	030402012004	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 3W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
		其他					1492.95
21	03B002	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) 砖结构(洞口截面300×300mm以内) 2. 堵洞眼,每个洞口填堵体积(0.01m ³)以内 [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	5	194.73	973.65
22	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟(宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	30	17.31	519.30

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		六层					85493.52
		照明开关部分					31882.67
23	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称: 嵌入式平板灯 2. 型号: LED 36W 600×600mm 3. 安装形式: 成套型嵌入式安装 [工作内容] 1. 安装	套	83	283.86	23560.38
24	030413003001	荧光灯	[项目特征] 1. 名称: LED双管灯 2. 型号: 2×30W 3. 安装形式: 成套型吊链安装 [工作内容] 1. 安装	套	8	163.28	1306.24
25	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 单联单控开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装形式: 暗装 [工作内容] 1. 安装	套	1	33.43	33.43
26	030413012005	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 双联单控开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装形式: 暗装 [工作内容] 1. 安装	套	6	36.45	218.70
27	030413012006	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 三联单控开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装形式: 暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4	31.51	126.04
28	030413012007	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称: 单联双控开关 2. 规格: 220V 10A 3. 安装形式: 暗装 [工作内容] 1. 安装	套	6	36.45	218.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：低压配电工程 专业/标段：通用安装工程 第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
29	030413013002	插座	[项目特征] 1. 名称:单相二、三极插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	85	34.78	2956.30
30	040804004004	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 4. 220V, 预留电线1.5m [工作内容] 1. 本体安装	个	10	29.35	293.50
31	040804004005	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	111	15.69	1741.59
32	040804004006	接线盒	[项目特征] 1. 名称:天花接线盒 2. 规格:86型 3. 安装形式:顶板或天花内安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	91	15.69	1427.79
		线缆部分					33202.63
33	030412003003	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-2.5mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板)安装	m	850	3.04	2584.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：低压配电工程 专业/标段：通用安装工程 第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
34	030412003004	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-4mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板) 安装	m	980	4.07	3988.60
35	030409001003	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×2.5mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	155	19.82	3072.10
36	030409001005	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×4mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	38	22.26	845.88
37	030409001004	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×6mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	158	29.34	4635.72
38	030409001006	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×25+1×16mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	7	94.34	660.38
39	030412001003	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 穿引线 4. 接地	m	140	13.33	1866.20

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
40	030412001004	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG25 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	360	18.43	6634.80
41	030409016003	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:100mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	20	44.23	884.60
42	030409016004	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	95	84.53	8030.35
		配电箱部分					17941.62
43	030402012005	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6A PL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2380.18	2380.18

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	030402012009	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6A L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
45	030402012006	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 1W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2044.18	2044.18
46	030402012007	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	2116.18	2116.18

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
47	030402012008	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 3W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
48	030402012010	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 4W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
49	030402012011	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 5W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18

分部分项工程项目清单计价表

第 12 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
50	030402012012	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
51	030402012013	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 7W L 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	1	1900.18	1900.18
		其他					2466.6
52	03B003	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) 砖结构(洞口截面300×300mm以内) 2. 堵洞眼,每个洞口填堵体积(0.01m ³)以内 [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	10	194.73	1947.30
53	03B004	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟(宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	30	17.31	519.30

分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 13 页

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

合	计	113750.08
---	---	-----------

其他项目清单计价表

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
		照明开关部分									
1	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:嵌入式平板灯 2. 型号:LED 36W 600×600mm 3. 安装形式:成套型嵌入式安装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-3	27.47	247.63		5.28	3.48	283.86
2	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	18.49		2.18	1.43	33.43
3	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:双联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	21.51		2.18	1.43	36.45

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	16.57		2.18	1.43	31.51
5	030413013001	插座	[项目特征] 1. 名称:单相二、三极插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-390	13.42	17.08		2.58	1.7	34.78
6	040804004001	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 4. 220V, 预留电线 1.5m [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133;4-13-1	10.13	15.99		1.95	1.28	29.35
7	040804004002	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133	6.08	7.67		1.17	0.77	15.69

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	040804004003	接线盒	[项目特征] 1. 名称:天花接线盒 2. 规格:86型 3. 安装形式:顶板或天花内安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133	6.08	7.67		1.17	0.77	15.69
		线缆部分									
9	030412003001	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-2.5mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-1	0.91	1.85		0.17	0.11	3.04
10	030412003002	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-4mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-2	1.02	2.72		0.2	0.13	4.07

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
11	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×2.5mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-140	4.23	13.05	1.19	0.81	0.54	19.82
12	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×6mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-140	4.23	22.57	1.19	0.81	0.54	29.34
13	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
14	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG25 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-6	7.8	8.14		1.5	0.99	18.43
15	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:100mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-68	18.59	18.95	0.77	3.57	2.35	44.23
16	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-69	30.99	42.28	1.38	5.96	3.92	84.53
		配电箱部分									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 5APL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	2556.54	123.4	43.77	28.82	2980.18
18	030402012002	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 1WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1620.54	123.4	43.77	28.82	2044.18

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
19	030402012003	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1692.54	123.4	43.77	28.82	2116.18
20	030402012004	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 3WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18
		其他									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
21	03B002	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) 砖结构(洞口截面300×300mm以内) 2. 堵洞眼, 每个洞口填堵体积(0.01m3)以内 [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	10-10-181;10-10-212	117.04	40.37		22.5	14.82	194.73
22	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟 (宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	10-10-167	8.39	6.25		1.61	1.06	17.31
		六层									
		照明开关部分									
23	030413001002	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:嵌入式平板灯 2. 型号:LED 36W 600×600mm 3. 安装形式:成套型嵌入式安装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-3	27.47	247.63		5.28	3.48	283.86

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	030413003001	荧光灯	[项目特征] 1. 名称:LED双管灯 2. 型号:2×30W 3. 安装形式:成套型吊链安装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-143	36.48	115.17		7.01	4.62	163.28
25	030413012004	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	18.49		2.18	1.43	33.43
26	030413012005	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:双联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	21.51		2.18	1.43	36.45
27	030413012006	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:三联单控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	16.57		2.18	1.43	31.51

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
28	030413012007	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联双控开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-367	11.33	21.51		2.18	1.43	36.45
29	030413013002	插座	[项目特征] 1. 名称:单相二、三极插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装形式:暗装 [工作内容] 1. 安装	套	4-14-390	13.42	17.08		2.58	1.7	34.78
30	040804004004	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 4. 220V, 预留电线 1.5m [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133;4-13-1	10.13	15.99		1.95	1.28	29.35
31	040804004005	接线盒	[项目特征] 1. 名称:防水型接线盒 2. 规格:IP65 85×85×50mm 3. 安装形式:墙内或地面安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133	6.08	7.67		1.17	0.77	15.69

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
32	040804004006	接线盒	[项目特征] 1. 名称:天花接线盒 2. 规格:86型 3. 安装形式:顶板或天花内安装 [工作内容] 1. 本体安装	个	4-13-133	6.08	7.67		1.17	0.77	15.69
		线缆部分									
33	030412003003	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-2.5mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-1	0.91	1.85		0.17	0.11	3.04
34	030412003004	配线	[项目特征] 1. 名称:WDZ-BYJ-4mm ² 2. 配线形式:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-2	1.02	2.72		0.2	0.13	4.07

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
35	030409001003	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×2.5mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-140	4.23	13.05	1.19	0.81	0.54	19.82
36	030409001005	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×4mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-140	4.23	15.49	1.19	0.81	0.54	22.26
37	030409001004	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-5×6mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-140	4.23	22.57	1.19	0.81	0.54	29.34
38	030409001006	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×25+1×16mm ² [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-141	7.19	83.67	1.19	1.38	0.91	94.34

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
39	030412001003	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33
40	030412001004	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG25 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-6	7.8	8.14		1.5	0.99	18.43
41	030409016003	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:100mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-68	18.59	18.95	0.77	3.57	2.35	44.23

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
42	030409016004	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-69	30.99	42.28	1.38	5.96	3.92	84.53
		配电箱部分									
43	030402012005	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6APL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1956.54	123.4	43.77	28.82	2380.18
44	030402012009	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6AL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
45	030402012006	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 1WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1620.54	123.4	43.77	28.82	2044.18
46	030402012007	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1692.54	123.4	43.77	28.82	2116.18

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
47	030402012008	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 3WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18
48	030402012010	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 4WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
49	030402012011	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 5WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18
50	030402012012	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 6WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
51	030402012013	成套配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 7WL 2. 型号:正泰空气开关,插座回路带漏电保护装置 3. 安装方式:嵌入式 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 配电箱二次线连接 4. 本体接地	台	4-2-81	227.65	1476.54	123.4	43.77	28.82	1900.18
		其他									
52	03B003	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) 砖结构(洞口截面300×300mm以内) 2. 堵洞眼, 每个洞口填堵体积(0.01m3)以内 [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	10-10-181;10-10-212	117.04	40.37		22.5	14.82	194.73
53	03B004	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟(宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	10-10-167	8.39	6.25		1.61	1.06	17.31
	二	专业措施									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：低压配电工程

专业/标段：通用安装工程

第 19 页 共 19 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		五层					3019.48
1	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PP-R管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 6. 试压、消毒、冲洗 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	24.17	36.45	881.00
2	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC管 2. 规格:DN75 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	20.59	65.87	1356.26
3	031002001001	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜角阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	66.78	66.78
4	031002001002	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	66.78	66.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	031002001003	阀门	[项目特征] 1. 类型:铜合金止回阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	77.89	77.89
6	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟 (宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	2.6	17.31	45.01
7	03B002	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	1	525.76	525.76
		六层					1637.37
8	031001006003	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PP-R管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 6. 试压、消毒、冲洗 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10.6	36.45	386.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	031001006004	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC管 2. 规格:DN75 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	7.8	65.87	513.79
10	031002001004	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜角阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	66.78	66.78
11	031002001005	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	66.78	66.78
12	031002001006	阀门	[项目特征] 1. 类型:铜合金止回阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	1	77.89	77.89
13	03B003	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	1	525.76	525.76
合 计							4656.85

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
1	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PP-R管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 6. 试压、消毒、冲洗 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10-1-213	18.09	12.58	0.01	3.48	2.29	36.45
2	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC管 2. 规格:DN75 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10-1-262	35.18	19.48		6.76	4.45	65.87

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	031002001001	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜角阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	42.52	0.73	3.43	2.26	66.78
4	031002001002	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	42.52	0.73	3.43	2.26	66.78
5	031002001003	阀门	[项目特征] 1. 类型:铜合金止回阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	53.63	0.73	3.43	2.26	77.89
6	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟 (宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	10-10-167	8.39	6.25		1.61	1.06	17.31

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	03B002	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	10-10-174;8-7-63;8-7-81	321.15	84.23	17.97	61.75	40.66	525.76
		六层									
8	031001006003	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PP-R管 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔 4. 安装部位:室内 5. 介质:给水 6. 试压、消毒、冲洗 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10-1-213	18.09	12.58	0.01	3.48	2.29	36.45
9	031001006004	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PVC管 2. 规格:DN75 3. 连接形式:粘接 4. 安装部位:室内 5. 介质:排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	m	10-1-262	35.18	19.48		6.76	4.45	65.87

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
10	031002001004	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜角阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	42.52	0.73	3.43	2.26	66.78
11	031002001005	阀门	[项目特征] 1. 类型:黄铜闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	42.52	0.73	3.43	2.26	66.78
12	031002001006	阀门	[项目特征] 1. 类型:铜合金止回阀 2. 规格、压力等级:DN20 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	个	10-5-2	17.84	53.63	0.73	3.43	2.26	77.89
13	03B003	开孔(洞)	[项目特征] 1. 人工打孔(洞) [工作内容] 1. 凿槽、修补	个	10-10-174;8-7-63;8-7-81	321.15	84.23	17.97	61.75	40.66	525.76
	二	专业措施									
1	031402001001	脚手架		项							

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 暖通工程 专业/标段: 通用安装工程 第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		五层					6422.04
1	030701003001	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量1800m ³ /h, 全压333Pa, 功率0.37kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1356.38	1356.38
2	030112008001	活性炭箱	[项目特征] 1. 8mm厚PP板焊接而成, 双层活性炭过滤, 进出风口法兰连接, 处理风量2000m ³ /h, 外尺寸L×W×H=800×600×600(mm), 重量80KG, 阻力250PA≤ [工作内容] 1. 安装	台	1	3127.10	3127.10
3	030702005001	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称: PP风管 2. 规格: δ=3mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m ²	2.97	534.91	1588.68
4	030703001001	风阀	[项目特征] 1. 名称: PP止回阀 2. 规格: Φ315 [工作内容] 1. 安装	个	1	235.22	235.22
5	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称: 防雨百叶 2. 规格: 400×400mm [工作内容] 1. 安装	个	1	114.66	114.66
		六层					196087.15

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 11 页

工程名称: 暖通工程

专业/标段: 通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	030701003002	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量4000m ³ /h, 全压730Pa, 功率1.5kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1873.38	1873.38
7	030701003003	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量1800m ³ /h, 全压333Pa, 功率0.37kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1356.38	1356.38
8	030701003004	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量4000m ³ /h, 全压730Pa, 功率1.5kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1873.38	1873.38
9	030701003005	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量3000m ³ /h, 全压500Pa, 功率0.75kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1522.38	1522.38
10	030701003006	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量1000m ³ /h, 全压210Pa, 功率0.18kw [工作内容] 1. 安装	台	1	840.38	840.38

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 11 页

工程名称: 暖通工程

专业/标段: 通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	030701003007	通风机	[项目特征] 1. 名称: 柜式离心风机 2. 型号: 风量3000m ³ /h, 全压500Pa, 功率0.75kw [工作内容] 1. 安装	台	1	1522.38	1522.38
12	030701003008	通风机	[项目特征] 1. 名称: 中效过滤柜式送风机 2. 型号: 风量6000m ³ /h, 全压650Pa, 功率3.0kw [工作内容] 1. 安装	台	1	4265.25	4265.25
13	030112008002	活性炭箱	[项目特征] 1. 10mm厚PP板焊接而成, 双层活性炭过滤, 进出风口法兰连接, 处理风量4500m ³ /h, 外尺寸L×W×H=1200×800×800(mm), 重量90KG, 阻力250PA≤ [工作内容] 1. 安装	台	1	3678.10	3678.10
14	030702005002	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称: PP风管 2. 规格: δ=3mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m ²	132.77	534.91	71020.00
15	030702005003	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称: PP风管 2. 规格: δ=6mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m ²	164.44	571.12	93914.97

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 11 页

工程名称: 暖通工程

专业/标段: 通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	030703001002	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格: $\phi 160$ [工作内容] 1. 安装	个	2	151.47	302.94
17	030703001003	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格: $\phi 315$ [工作内容] 1. 安装	个	3	262.22	786.66
18	030703001004	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: $\phi 110$ [工作内容] 1. 安装	个	1	43.47	43.47
19	030703001005	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: $\phi 160$ [工作内容] 1. 安装	个	21	54.47	1143.87
20	030703001006	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: $\phi 200$ [工作内容] 1. 安装	个	2	64.40	128.80
21	030703001007	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: $\phi 250$ [工作内容] 1. 安装	个	6	90.40	542.40
22	030703001008	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: $160 \times 160\text{mm}$ [工作内容] 1. 安装	个	17	190.51	3238.67

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 11 页

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
23	030703001009	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格:400×250mm [工作内容] 1. 安装	个	1	331.51	331.51
24	030703001010	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格:500×320mm [工作内容] 1. 安装	个	1	389.51	389.51
25	030703001011	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:φ200 [工作内容] 1. 安装	个	1	172.40	172.40
26	030703001012	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:φ315 [工作内容] 1. 安装	个	3	235.22	705.66
27	030703001013	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:500×320mm [工作内容] 1. 安装	个	1	358.51	358.51
28	030703001014	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:630×320mm [工作内容] 1. 安装	个	1	387.51	387.51
29	030703001015	风阀	[项目特征] 1. 名称:70℃常开防火阀 2. 规格:φ160 [工作内容] 1. 安装	个	1	255.45	255.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：暖通工程 专业/标段：通用安装工程 第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	030703001016	风阀	[项目特征] 1. 名称: 70℃常开防火阀 2. 规格: $\phi 200$ [工作内容] 1. 安装	个	1	292.45	292.45
31	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称: 铝合金百叶 2. 规格: $400 \times 400\text{mm}$ [工作内容] 1. 安装	个	38	106.68	4053.84
32	030703003003	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称: 防雨百叶 2. 规格: $400 \times 400\text{mm}$ [工作内容] 1. 安装	个	4	114.66	458.64
33	030703003004	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称: 防雨百叶 2. 规格: $600 \times 400\text{mm}$ [工作内容] 1. 安装	个	2	202.42	404.84
34	030703003005	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称: 防雨百叶 2. 规格: $800 \times 400\text{mm}$ [工作内容] 1. 安装	个	1	223.42	223.42
		五层					4942.36
35	030404015001	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称: 钢制风机配电箱 2. 规格: 风机启停控制箱, 空气开关, 远控风机启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	2975.11	2975.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：暖通工程 专业/标段：通用安装工程 第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
36	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×2.5mm ² 2. 敷设方式:线管或桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	12	16.35	196.20
37	030412003001	配线	[项目特征] 1. 规格:RVVP-4×1.0mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	80	5.01	400.80
38	030412003002	配线	[项目特征] 1. 规格:RVV-2×1mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	45	3.79	170.55
39	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	90	13.33	1199.70
		六层					40985.01

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 11 页

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
40	030404015002	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱,空气开关,远控风机启停,负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	2975.11	2975.11
41	030404015003	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱,空气开关,远控风机启停,负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	2975.11	2975.11
42	030404015004	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱,空气开关,远控风机启停,负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	2975.11	2975.11
43	030404015005	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱,空气开关,远控风机启停,负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	2975.11	2975.11

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 11 页

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	030404015006	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器1.5 kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	5356.11	5356.11
45	030404015007	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器1.5 kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	5356.11	5356.11
46	030404015008	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器3.0 kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	1	6452.11	6452.11

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 11 页

工程名称: 暖通工程

专业/标段: 通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
47	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×2.5mm ² 2. 敷设方式:线管或桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	80	16.35	1308.00
48	030412003003	配线	[项目特征] 1. 规格:RVVP-4×1.0mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板)安装	m	90	5.01	450.90
49	030412003004	配线	[项目特征] 1. 规格:RVV-2×1mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板)安装	m	50	3.79	189.50
50	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 穿引线 4. 接地	m	170	13.33	2266.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
51	030603006001	传感器安装	[项目特征] 1. 名称:管道静压传感器 2. 型号:可实时测量风管管道静压,并以此作为控制信号完成风机变频调节, 0-1000Pa, 4-20mA, 24VDC [工作内容] 1. 配合安装 2. 系统调试 3. 检查、接地	台	6	1284. 29	7705. 74
合 计							248436. 56

其他项目清单计价表

工程名称: 暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
1	030701003001	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量1800m3/h, 全压333Pa, 功率0.37kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1155.77	18.96	26.48	17.44	1356.38
2	030112008001	活性炭箱	[项目特征] 1. 8mm厚PP板焊接而成, 双层活性炭过滤, 进出风口法兰连接, 处理风量2000m3/h, 外尺寸L×W×H=800×600×600(mm), 重量80KG, 阻力250PA≤ [工作内容] 1. 安装	台	7-3-208	102.72	2991.62		19.75	13.01	3127.1
3	030702005001	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称:PP风管 2. 规格: δ=3mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	7-2-95 换	318.88	87.33	27.02	61.31	40.37	534.91

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	030703001001	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP止回阀 2. 规格: Φ 315 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-31	11.54	220		2.22	1.46	235.22
5	030703003001	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:防雨百叶 2. 规格:400×400mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-35	33.54	70.29	0.13	6.45	4.25	114.66
		六层									
6	030701003002	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量4000m3/h, 全压730Pa, 功率1.5kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1672.77	18.96	26.48	17.44	1873.38
7	030701003003	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量1800m3/h, 全压333Pa, 功率0.37kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1155.77	18.96	26.48	17.44	1356.38
8	030701003004	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量4000m3/h, 全压730Pa, 功率1.5kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1672.77	18.96	26.48	17.44	1873.38

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	030701003005	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量3000m3/h, 全压500Pa, 功率0.75kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1321.77	18.96	26.48	17.44	1522.38
10	030701003006	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量1000m3/h, 全压210Pa, 功率0.18kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	639.77	18.96	26.48	17.44	840.38
11	030701003007	通风机	[项目特征] 1. 名称:柜式离心风机 2. 型号:风量3000m3/h, 全压500Pa, 功率0.75kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-48	137.73	1321.77	18.96	26.48	17.44	1522.38
12	030701003008	通风机	[项目特征] 1. 名称:中效过滤柜式送风机 2. 型号:风量6000m3/h, 全压650Pa, 功率3.0kw [工作内容] 1. 安装	台	7-1-49	550.48	3516.84	22.4	105.84	69.69	4265.25

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	030112008002	活性炭箱	[项目特征] 1. 10mm厚PP板焊接而成，双层活性炭过滤，进出风口法兰连接，处理风量4500m3/h，外尺寸L×W×H=1200×800×800（mm），重量90KG，阻力250PA≤ [工作内容] 1. 安装	台	7-3-208	102.72	3542.62		19.75	13.01	3678.1
14	030702005002	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称:PP风管 2. 规格: δ =3mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	7-2-95 换	318.88	87.33	27.02	61.31	40.37	534.91
15	030702005003	塑料通风管道	[项目特征] 1. 名称:PP风管 2. 规格: δ =6mm/阻燃 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件制作、安装 2. 配合预留孔洞	m2	7-2-98 换	283.52	170.01	27.19	54.51	35.89	571.12
16	030703001002	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格: φ 160 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-29	5.66	144		1.09	0.72	151.47

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	030703001003	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格: Φ 315 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-31	11.54	247		2.22	1.46	262.22
18	030703001004	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: Φ 110 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-29	5.66	36		1.09	0.72	43.47
19	030703001005	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: Φ 160 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-29	5.66	47		1.09	0.72	54.47
20	030703001006	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: Φ 200 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-30	7.13	55		1.37	0.9	64.4
21	030703001007	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格: Φ 250 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-30	7.13	81		1.37	0.9	90.4

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
22	030703001008	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP手动调节阀 2. 规格:160×160mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-19	59.95	107.34	4.1	11.53	7.59	190.51
23	030703001009	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格:400×250mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-19	59.95	248.34	4.1	11.53	7.59	331.51
24	030703001010	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP电动调节阀 2. 规格:500×320mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-19	59.95	306.34	4.1	11.53	7.59	389.51
25	030703001011	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:φ 200 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-30	7.13	163		1.37	0.9	172.4
26	030703001012	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:φ 315 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-31	11.54	220		2.22	1.46	235.22

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
27	030703001013	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:500×320mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-19	59.95	275.34	4.1	11.53	7.59	358.51
28	030703001014	风阀	[项目特征] 1. 名称:PP风管止回阀 2. 规格:630×320mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-19	59.95	304.34	4.1	11.53	7.59	387.51
29	030703001015	风阀	[项目特征] 1. 名称:70℃常开防火阀 2. 规格:Φ 160 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-25	117.81	95.98	4.1	22.65	14.91	255.45
30	030703001016	风阀	[项目特征] 1. 名称:70℃常开防火阀 2. 规格:Φ 200 [工作内容] 1. 安装	个	7-3-25	117.81	132.98	4.1	22.65	14.91	292.45
31	030703003002	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:铝合金百叶 2. 规格:400×400mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-35	33.54	62.31	0.13	6.45	4.25	106.68

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
32	030703003003	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:防雨百叶 2. 规格:400×400mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-35	33.54	70.29	0.13	6.45	4.25	114.66
33	030703003004	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:防雨百叶 2. 规格:600×400mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-37	76.52	101.37	0.13	14.71	9.69	202.42
34	030703003005	风口、散流器	[项目特征] 1. 名称:防雨百叶 2. 规格:800×400mm [工作内容] 1. 安装	个	7-3-37	76.52	122.37	0.13	14.71	9.69	223.42
		五层									
35	030404015001	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱，空气开关，远控风机启停，负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	2645.28	75.76	37.04	24.39	2975.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
36	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×2.5mm ² 2. 敷设方式:线管或桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-172	4.38	9.46	1.12	0.84	0.55	16.35
37	030412003001	配线	[项目特征] 1. 规格:RVVP-4×1.0mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-18	1.22	3.41		0.23	0.15	5.01
38	030412003002	配线	[项目特征] 1. 规格:RVV-2×1mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-15	1.07	2.37		0.21	0.14	3.79

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
39	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33
		六层									
40	030404015002	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱，空气开关，远控风机启停，负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	2645.28	75.76	37.04	24.39	2975.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
41	030404015003	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱, 空气开关, 远控风机启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	2645.28	75.76	37.04	24.39	2975.11
42	030404015004	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱, 空气开关, 远控风机启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	2645.28	75.76	37.04	24.39	2975.11
43	030404015005	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 规格:风机启停控制箱, 空气开关, 远控风机启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	2645.28	75.76	37.04	24.39	2975.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
44	030404015006	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器1.5kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	5026.28	75.76	37.04	24.39	5356.11
45	030404015007	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器1.5kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	5026.28	75.76	37.04	24.39	5356.11

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
46	030404015008	控制箱、同期小屏	[项目特征] 1. 名称:钢制风机配电箱 2. 型号:变频器3.0kw 3. 规格:变频控制箱, PLC控制器, 空气开关, 远控, 变频调节风机, 连锁启停, 负责排风机的控制 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子 3. 本体接地	台	4-4-6	192.64	6122.28	75.76	37.04	24.39	6452.11
47	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1. 型号:WDZ-YJY-4×2.5mm ² 2. 敷设方式:线管或桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	4-9-172	4.38	9.46	1.12	0.84	0.55	16.35
48	030412003003	配线	[项目特征] 1. 规格:RVVP-4×1.0mm ² 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板)安装	m	4-13-18	1.22	3.41		0.23	0.15	5.01

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
49	030412003004	配线	[项目特征] 1. 规格:RVV-2×1mm2 2. 配线线制:线管或桥架内 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 支持体（夹板、绝缘子、槽板）安装	m	4-13-15	1.07	2.37		0.21	0.14	3.79
50	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
51	030603006001	传感器安装	[项目特征] 1. 名称:管道静压传感器 2. 型号:可实时测量风管管道静压，并以此作为控制信号完成风机变频调节，0-1000Pa，4-20mA，24VDC [工作内容] 1. 配合安装 2. 系统调试 3. 检查、接地	台	5-3-54	73.37	1186.44	1.08	14.11	9.29	1284.29
	二	专业措施									
1	031402001001	脚手架		项							
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项							
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项							

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（费率计价）

工程名称: 暖通工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		五层					19133.73
		电话、网络部分					7940.29
1	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:信息插座 2. 类别:象牙白86型单口面板 3. 规格:单口带6类非屏蔽信息模块 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	12	55.36	664.32
2	030501021001	无线设备	[项目特征] 1. 名称:无线ap 2. 规格:Wi-Fi 6:2.4GHZ/5GHZ [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	套	1	338.08	338.08
3	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称:六类网线 2. 规格:CAT6 UTP 3. 敷设方式:管内或暗槽内 [工作内容] 1. 敷设	m	520	5.93	3083.60
4	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	175	13.33	2332.75
5	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	18	84.53	1521.54
		监控部分					5959.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	030506009001	监控摄像设备	[项目特征] 1. 名称:红外高清半球形网络摄像机 2. 规格:400万像素, 红外补光距离不小于30米, 支持H.264. H. 265, DC12V电源盒 [工作内容] 1. 安装 2. 设备组装 3. 接线	台	9	662.17	5959.53
		门禁系统					4454.96
7	030506005001	出入口目标识别设备	[项目特征] 1. 名称:指纹密码门禁系统 2. 规格:含门禁控制器(指纹、刷卡、刷脸)、磁力锁、门磁、开门按钮、进门键盘读卡器 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	1	4454.96	4454.96
		其他部分					778.95
8	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟(宽100×深100mm以内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	45	17.31	778.95
		六层					86371.17
		电话、网络部分					26900.13
9	030502002002	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:信息插座 2. 类别:象牙白86型单口面板 3. 规格:单口带6类非屏蔽信息模块 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	6	55.36	332.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	030501021002	无线设备	[项目特征] 1. 名称:无线ap 2. 规格:Wi-Fi 6:2.4GHZ/5GHZ [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	套	2	338.08	676.16
11	030501015001	交换机	[项目特征] 1. 名称:网络交换机 2. 规格:24个电口（千兆）+4个光口（千兆） [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	2	2972.66	5945.32
12	030501005001	插箱、机柜、机架	[项目特征] 1. 名称:机柜 2. 类别:20U 3. 规格:高1000×宽600×深600mm 4. 采用优质冷轧钢板制作，可调节托盘层架，玻璃门，配马福轮 颜色：灰白色 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地 4. 抗震底座安装	台	1	1730.60	1730.60
13	030501009001	机架式金属理线架	[项目特征] 1. 名称:机架式金属理线架 2. 类别:24档48口 3. 1.2mm冷轧钢板，磷化+粉末电镀，表面环保油性漆喷涂 [工作内容] 1. 安装	个	2	296.43	592.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	030501009002	机架式金属理线架	[项目特征] 1. 名称:48口非屏蔽配线架（含模块） 2. 类别:一体式R45配线架 [工作内容] 1. 安装	个	2	402.23	804.46
15	030502007001	跳线、跳纤	[项目特征] 1. 名称:网络跳线 2. 类别:CAT6 UTP 3. 跳线长度1.5米 [工作内容] 1. 卡接 2. 绑扎 3. 标记	条	53	33.26	1762.78
16	030502003002	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称:六类网线 2. 规格:CAT6 UTP 3. 敷设方式:管内或暗槽内 [工作内容] 1. 敷设	m	938	5.93	5562.34
17	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	300	13.33	3999.00
18	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	65	84.53	5494.45
		监控部分					54237.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	030506009002	监控摄像设备	[项目特征] 1. 名称:红外高清半球形网络摄像机 2. 规格:400万像素，红外补光距离不小于30米，支持H.264. H. 265，DC12V电源盒 [工作内容] 1. 安装 2. 设备组装 3. 接线	台	22	662.17	14567.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	030504015001	终端设备	[项目特征] 1. 可接驳符合ONVIF、RTSP标准的众多主流厂商网络摄像机 2. 支持接入H. 265、Smart265、H. 264、Smart264视频编解码性能强劲，最大支持24路1080P解码 3. 支持1200万像素高清网络视频的预览、存储与回放 4. 支持HDMI与VGA同/异源输出，HDMI最大支持4K超高清显示输出，VGA支持1080P高清显示输出 5. 自带16个SATA接口，最大支持满配16T硬盘 6. 支持IP设备集中管理，包括IP设备一键添加、参数配置、批量升级、导入/导出等 7. 最大支持16路本地同步回放 8. 针对人、车及事件类型，支持快速回放与智能检索功能，大幅提升录像回放和检索效率 9. 支持萤石云服务，通过海康互联APP可实现手机远程预览/回放/配置 10. 支持萤石、ISUP以及GB28181协议，轻松实现平台接入 [工作内容] 1. 安装	个	1	7128. 80	7128. 80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	030506015001	监视设备	[项目特征] 1. 规格:DS-D5050U 3-1V0 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	1	3184.11	3184.11
22	030501004001	存储设备	[项目特征] 1. 监控专用硬盘, 8T [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	16	1834.78	29356.48
		门禁系统					4454.96
23	030506005002	出入口目标识别设备	[项目特征] 1. 名称:指纹密码 门禁系统 2. 规格:含门禁控 制器(指纹、刷卡 、刷脸)、磁力锁 、门磁、开门按钮 、进门键盘读卡器 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	1	4454.96	4454.96
		其他部分					778.95
24	03B002	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟(宽 100×深100mm以 内) 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以 内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	45	17.31	778.95
合 计							105504.90

其他项目清单计价表

工程名称: 弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
		电话、网络部分									
1	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:信息插座 2. 类别:象牙白86型单口面板 3. 规格:单口带6类非屏蔽信息模块 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	5-2-54	9.64	42.65		1.85	1.22	55.36
2	030501021001	无线设备	[项目特征] 1. 名称:无线ap 2. 规格:Wi-Fi 6:2.4GHZ/5GHZ [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	套	5-1-87	62.89	250.47	4.67	12.09	7.96	338.08
3	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称:六类网线线 2. 规格:CAT6 UTP 3. 敷设方式:管内或暗槽内 [工作内容] 1. 敷设	m	5-2-19	2.09	3.15	0.03	0.4	0.26	5.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	030412001001	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33
5	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-69	30.99	42.28	1.38	5.96	3.92	84.53
		监控部分									
6	030506009001	监控摄像设备	[项目特征] 1. 名称:红外高清半球形网络摄像机 2. 规格:400万像素,红外补光距离不小于30米,支持H.264.H.265,DC12V电源盒 [工作内容] 1. 安装 2. 设备组装 3. 接线	台	5-6-73	176.09	429.21	0.72	33.86	22.29	662.17
		门禁系统									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	030506005001	出入口目标识别设备	[项目特征] 1. 名称:指纹密码门禁系统 2. 规格:含门禁控制器（指纹、刷卡、刷脸）、磁力锁、门磁、开门按钮、进门键盘读卡器 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	5-6-58;5-6-61;5-6-66;5-6-60;5-6-59	607.92	3651.34	1.85	116.89	76.96	4454.96
		其他部分									
8	03B001	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟（宽100×深100mm以内） 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	10-10-167	8.39	6.25		1.61	1.06	17.31
		六层									
		电话、网络部分									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	030502002002	弱电插座	[项目特征] 1. 名称:信息插座 2. 类别:象牙白86型单口面板 3. 规格:单口带6类非屏蔽信息模块 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	个	5-2-54	9.64	42.65		1.85	1.22	55.36
10	030501021002	无线设备	[项目特征] 1. 名称:无线ap 2. 规格:Wi-Fi 6:2.4GHZ/5GHZ [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	套	5-1-87	62.89	250.47	4.67	12.09	7.96	338.08
11	030501015001	交换机	[项目特征] 1. 名称:网络交换机 2. 规格:24个电口（千兆）+4个光口（千兆） [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	5-1-72	524.07	2267.47	14.01	100.76	66.35	2972.66

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
12	030501005001	插箱、机柜、机架	[项目特征] 1. 名称:机柜 2. 类别:20U 3. 规格:高1000×宽600×深600mm 4. 采用优质冷轧钢板制作,可调节托盘层架,玻璃门,配马福轮 颜色:灰白色 [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地 4. 抗震底座安装	台	5-2-1	298.74	1258.37	78.23	57.44	37.82	1730.6
13	030501009001	机架式金属理线架	[项目特征] 1. 名称:机架式金属理线架 2. 类别:24档48口 3. 1.2mm冷轧钢板,磷化+粉末电镀,表面环保油性漆喷涂 [工作内容] 1. 安装	个	11-8-43	104.81	158.2		20.15	13.27	296.43
14	030501009002	机架式金属理线架	[项目特征] 1. 名称:48口非屏蔽配线架(含模块) 2. 类别:一体式R45配线架 [工作内容] 1. 安装	个	11-8-43	104.81	264		20.15	13.27	402.23

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
15	030502007001	跳线、跳纤	[项目特征] 1. 名称:网络跳线 2. 类别:CAT6 UTP 3. 跳线长度1.5米 [工作内容] 1. 卡接 2. 绑扎 3. 标记	条	5-2-37	19.93	6.98		3.83	2.52	33.26
16	030502003002	双绞线缆	[项目特征] 1. 名称:六类网线线 2. 规格:CAT6 UTP 3. 敷设方式:管内或暗槽内 [工作内容] 1. 敷设	m	5-2-19	2.09	3.15	0.03	0.4	0.26	5.93
17	030412001002	配管	[项目特征] 1. 规格:JDG20 2. 配置形式:砖、混凝土结构暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 穿引线 4. 接地	m	4-12-5	5.14	6.55		0.99	0.65	13.33

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
18	030409016002	桥架槽盒安装	[项目特征] 1. 名称:槽式钢制桥架 2. 规格:200mm×100mm [工作内容] 1. 安装 2. 接地	m	4-9-69	30.99	42.28	1.38	5.96	3.92	84.53
		监控部分									
19	030506009002	监控摄像设备	[项目特征] 1. 名称:红外高清半球形网络摄像机 2. 规格:400万像素，红外补光距离不小于30米，支持H.264.H.265，DC12V电源盒 [工作内容] 1. 安装 2. 设备组装 3. 接线	台	5-6-73	176.09	429.21	0.72	33.86	22.29	662.17

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
20	030504015001	终端设备	[项目特征] 1. 可接驳符合ONVIF、RTSP标准的众多主流厂商网络摄像机 2. 支持接入H. 265、Smart265、H. 264、Smart264视频编解码性能强劲，最大支持24路1080P解码 3. 支持1200万像素高清网络视频的预览、存储与回放 4. 支持HDMI与VGA同/异源输出，HDMI最大支持4K超高清显示输出，VGA支持1080P高清显示输出 5. 自带16个SATA接口，最大支持满配16T硬盘 6. 支持IP设备集中管理，包括IP设备一键添加、参数配置、批量升级、导入/导出等 7. 最大支持16路本地同步回放 8. 针对人、车及事件类型，支持快速回放与智能检索功能，大幅提升录像回放和检索效率 9. 支持萤石云服务，通过海康互联APP可实现手机远程预览/回放/配置 10. 支持萤石、ISUP以及GB28181协议，轻松实现平台接入 [工作内容] 1. 安装	个	5-1-77	314.44	6713.47	0.62	60.46	39.81	7128.8

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表

第198页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
21	030506015001	监视设备	[项目特征] 1. 规格:DS-D5050U3-1V0 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	5-1-112	62.89	3006.74	94.43	12.09	7.96	3184.11
22	030501004001	存储设备	[项目特征] 1. 监控专用硬盘, 8T [工作内容] 1. 安装 2. 接线 3. 接地	台	6-6-152	25.16	1800.67	0.93	4.84	3.18	1834.78
		门禁系统									
23	030506005002	出入口目标识别设备	[项目特征] 1. 名称:指纹密码门禁系统 2. 规格:含门禁控制器（指纹、刷卡、刷脸）、磁力锁、门磁、开门按钮、进门键盘读卡器 [工作内容] 1. 安装 2. 接线	台	5-6-58;5-6-61;5-6-66;5-6-60;5-6-59	607.92	3651.34	1.85	116.89	76.96	4454.96
		其他部分									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：弱电布线工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	03B002	凿(压)槽及修复	[项目特征] 1. 凿槽、刨沟（宽100×深100mm以内） 2. 沟槽修补 尺寸(宽100×深100mm以内) [工作内容] 1. 凿槽、修补	m	10-10-167	8.39	6.25		1.61	1.06	17.31
	二	专业措施									
1	031402001001	脚手架		项							
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项							
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项							

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		五层					75624
		电子物证					11249
1	011501004001	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	3751.00	3751.00

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
2	011501004002	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=4250×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	6645.00	6645.00

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
3	011501004003	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0 宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型, 可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	853.00	853.00
		声像					10970

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	011501004004	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=6050×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	9274.00	9274.00

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011501004005	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0 宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型, 可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	853.00	853.00

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	011501004006	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0 宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型, 可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	843.00	843.00
		器材					965

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	011501004007	货架	[项目特征] 1. L×W×H=2000×450×1800mm 2. 全钢结构 3. 包含四块层板，层板采用1.0mm宝钢冷轧板，每层承重可达150KG 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 立柱为C型采用1.2mm厚钢板，经冲压，组合整体焊接为H型侧架，含加强筋 6. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	965.00	965.00
		指纹显现					25864

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
8	011501004008	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=6280×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	9356.00	9356.00
9	031003004001	洗涤盆	[项目特征] 1. PP，含PP下水管及存水弯 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	1	209.00	209.00

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	031003016001	水龙头	[项目特征] 1. 三联化验水咀 2. 含80cm进水管及铜直接、生料带 [工作内容] 1. 安装	个	1	354.00	354.00
11	011501004010	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	843.00	843.00

分部分项工程项目清单计价表

第 10 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
12	011501004009	熏显通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：熏显通风柜 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm，宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个（3个10A，1个16A） 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱， 12. 台面离地高度H=350mm，15厚陶瓷台 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	15102.00	15102.00
		痕迹综合					16762

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011501004011	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2000×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	3126.00	3126.00

分部分项工程项目清单计价表

第 12 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
14	011501004013	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2200×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	3438.00	3438.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 13 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	011501004014	工具台	[项目特征] 1. L×W×H=1500×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构（带百叶挂板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	2343.00	2343.00
16	011501004015	足迹沙盘	[项目特征] 1. L×W×H=4000×600×500 2. 结构：钢木结构 3. 箱体：16mm双贴面三聚氰胺板，内填充专用沙 4. 钢架：≥1.0mm厚镀锌钢管焊接制作，表面酸洗磷化再经环氧树脂静电粉末喷涂，喷涂厚度≥75μm [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	7012.00	7012.00

分部分项工程项目清单计价表

第 15 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
18	011501004016	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=3800×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	5940.00	5940.00

分部分项工程项目清单计价表

第 17 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	011501004018	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=1400×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	2188.00	2188.00
		六层					107761
		物证暂存区					7505

分部分项工程项目清单计价表

第 18 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	011501004019	物证整理台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×1500×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	7505.00	7505.00
		内走廊					2812

分部分项工程项目清单计价表

第 19 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	011501004020	工作台	[项目特征] 1. L×W×H=1600×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	2812.00	2812.00
		物证阴干					21191

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	011501004022	步入式通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：全钢步入式 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm, 宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80 μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h。 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个（3个10A, 1个16A.） 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱 12. 风机/风阀/水气等配件（可选配） [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	2	8720.00	17440.00
		危险性污染物物证					32282

分部分项工程项目清单计价表

第 22 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	011501004023	工作台	[项目特征] 1. L×W×H=2600×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	4064.00	4064.00
26	031003004002	洗涤盆	[项目特征] 1. PP，含PP下水管及存水弯 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	1	209.00	209.00

分部分项工程项目清单计价表

第 23 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
27	031003016002	水龙头	[项目特征] 1. 三联化验水咀 2. 含80cm进水管及铜直接、生料带 [工作内容] 1. 安装	个	1	354.00	354.00
28	011501004026	步入式通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：全钢步入式 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm，宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h。 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个（3个10A，1个16A。） 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱 12. 风机/风阀/水气等配件（可选配） [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	2	8720.00	17440.00

分部分项工程项目清单计价表

第 24 页 共 26 页

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
29	011501004024	储藏柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0 宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型,可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合）128不锈钢明拉手 6. 内设排风口，可接通风管道 7. 包含三块活动层板 8、上玻璃门下平板门 9. 不含排风扇 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	5	2043.00	10215.00
		易制毒物品					17452
30	011501004027	PP危化品柜	[项目特征] 1. L×W×H=1000×500×1800mm 2. PP材质 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	2	8726.00	17452.00
		档案室					19447

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
31	011501004028	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0 宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型, 可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	14	853.00	11942.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 26 页 共 26 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
32	011501004029	档案整理台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×1500×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂（涂厚60-80μm），选用阿克苏（荷兰进口）的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	1	7505.00	7505.00
		实验凳					7072
33	011501004030	实验凳	[项目特征] 1. PU面，带滑轮，带靠背、气动杆可升降 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	13	544.00	7072.00
合 计							183385.00

其他项目清单计价表

工程名称: 实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
		电子物证									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011501004001	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@1		3751				3751

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
2	011501004002	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=4250×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@2		6645				6645

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	011501004003	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@3		853				853
		声像									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	011501004004	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=6050×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@4		9274				9274

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
5	011501004005	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型,可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@3		853				853

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	011501004006	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@5		843				843
		器材									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	011501004007	货架	[项目特征] 1. L×W×H=2000×450×1800mm 2. 全钢结构 3. 包含四块层板，层板采用1.0mm宝钢冷轧板，每层承重可达150KG 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 立柱为C型采用1.2mm厚钢板，经冲压，组合整体焊接为H型侧架，含加强筋 6. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@6		965				965
		指纹显现									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	011501004008	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=6280×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@7		9356				9356

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 10 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
9	031003004001	洗涤盆	[项目特征] 1. PP，含PP下水管及存水弯 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	补充主材002@1		209				209
10	031003016001	水龙头	[项目特征] 1. 三联化验水咀 2. 含80cm进水管及铜直接、生料带 [工作内容] 1. 安装	个	补充主材003@1		354				354

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 11 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
11	011501004010	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型,可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@5		843				843

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
12	011501004009	熏显通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：熏显通风柜 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm, 宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型, 可耐盐雾测试48h 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个(3个10A, 1个16A.) 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱， 12. 台面离地高度H=350mm, 15厚陶瓷台 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@8		15102				15102

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

第242页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 13 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		痕迹综合									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 14 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	011501004011	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2000×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@9		3126				3126

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 15 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
14	011501004013	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=2200×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@10		3438				3438

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 16 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
15	011501004014	工具台	[项目特征] 1. L×W×H=1500×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构（带百叶挂板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@11		2343				2343

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 17 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
16	011501004015	足迹沙盘	[项目特征] 1. L×W×H=4000×600×500 2. 结构：钢木结构 3. 箱体：16mm双贴面三聚氰胺板，内填充专用沙 4. 钢架：≥1.0mm厚镀锌钢管焊接制作，表面酸洗磷化再经环氧树脂静电粉末喷涂，喷涂厚度≥75 μ m [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@12		7012				7012

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 18 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	011501004012	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)， 选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@5		843				843
		法医物证									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 19 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
18	011501004016	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=3800×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@13		5940				5940

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 20 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
19	011501004017	物品柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型,可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@5		843				843

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 21 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
20	011501004018	全钢落地实验台	[项目特征] 1. L×W×H=1400×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@14		2188				2188

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 22 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		六层									
		物证暂存区									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 23 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
21	011501004019	物证整理台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×1500×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@15		7505				7505

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 24 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		内走廊									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 25 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
22	011501004020	工作台	[项目特征] 1. L×W×H=1600×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80μm)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@16		2812				2812

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 26 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		物证阴干									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 27 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
23	011501004021	工作台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@17		3751				3751

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 28 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	011501004022	步入式通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：全钢步入式 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm, 宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h。 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个(3个10A, 1个16A.) 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱 12. 风机/风阀/水气等配件（可选配） [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@18		8720				8720

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

第258页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 29 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		危险性污染物证									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 30 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
25	011501004023	工作台	[项目特征] 1. L×W×H=2600×750×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，可耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@19		4064				4064

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 31 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
26	031003004002	洗涤盆	[项目特征] 1. PP，含PP下水管及存水弯 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	组	补充主材002@1		209				209
27	031003016002	水龙头	[项目特征] 1. 三联化验水咀 2. 含80cm进水管及铜直接、生料带 [工作内容] 1. 安装	个	补充主材003@1		354				354

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 32 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
28	011501004026	步入式通风柜	[项目特征] 1. L×W×H=1800×850×2350mm 2. 结构：全钢步入式 3. 材质：1.0mm宝钢冷轧板 4. 采用进口意大利同步带，厚度3.7mm, 宽度10mm 5. 内衬板：5mm抗倍特板 6. 可视窗：≥5mm厚钢化玻璃贴防爆膜 7. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h。 8. 设计面风速0.5m/s~0.7m/s 9. 自开模防水插座4个(3个10A, 1个16A.) 10. 照明：采用LED节能灯（三防灯） 11. 含控制面板及配电箱 12. 风机/风阀/水气等配件（可选配） [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@18		8720				8720

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

第262页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 33 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
29	011501004024	储藏柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合）128不锈钢明拉手 6. 内设排风口，可接通风管道 7. 包含三块活动层板 8、上玻璃门下平板门 9. 不含排风扇 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@20		2043				2043
		易制毒物品									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 34 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
30	011501004027	PP危化品柜	[项目特征] 1. L×W×H=1000×500×1800mm 2. PP材质 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@21		8726				8726
		档案室									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 35 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
31	011501004028	资料柜	[项目特征] 1. L×W×H=900×450×1800mm 2. 四门全钢结构 3. 柜体：采用1.0宝钢冷轧板 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型,可耐盐雾测试48h 5. 五金配件：门轴（耐用性20万+开合），128不锈钢明拉手 6. 包含三块活动层板 7. 上玻璃门下平板门 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@3		853				853

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 36 页 共 37 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
32	011501004029	档案整理台	[项目特征] 1. L×W×H=2400×1500×850mm 2. 结构：全钢落地结构；（非满柜不含后背板） 3. 主体板：用1.0mm宝钢冷轧板， 4. 喷涂工艺：表面预脱脂-主脱脂-水洗-陶化-水洗-镀膜-烘干-环氧树脂净电粉末喷涂(涂厚60-80 μ m)，选用阿克苏(荷兰进口)的涂料，采用500m自动喷涂线体（流水悬挂式），经烘箱200度烘烤、流平固化定型，能耐盐雾测试48h 5. 拉手：G型一体成型拉手 6. 五金配置：DTC缓冲铰链，DTC优质静音三节滑轨，配0-20MM可调地脚 7. 单门单抽柜及双门双抽柜不配层板，单门柜及双门柜配层板一块 8. 台面：12.7MM厚国产理化板 [工作内容] 1. 安装（安放） 2. 五金件安装	套	补充主材001@22		7505				7505

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：实验家具

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 37 页 共 37 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		五层					98749.49
1	011710001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除木门、门框 2. 人工拆除含垃圾清运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	6	44.17	265.02
2	011701001001	土建墙开窗洞	[项目特征] 1. 240mm加气块墙体拆除 2. 开洞尺寸:1500×1100mm 3. 人工拆除含垃圾清运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	1.98	157.43	311.71
3	011706003001	拆除矿棉板吊顶	[项目特征] 1. 拆除矿棉板吊顶 2. 龙骨种类:金属龙骨 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	170.33	14.08	2398.25
4	011708002001	铲除涂料面	[项目特征] 1. 墙面打磨清理 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	439.32	8.27	3633.18
5	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	439.32	38.38	16861.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	011207001001	轻质隔墙	[项目特征] 1. C型75竖轻钢龙骨，U型75横龙骨，通贯龙骨 2. 内填100mm岩棉，容重100kg/m ³ 3. 基层板：12厚双面纸面石膏板双面粘贴 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m ²	8.03	176.88	1420.35
7	011403001002	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道（一底二面） 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	8.03	38.38	308.19
8	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 100mm高304不锈钢踢脚线 2. 9mm厚阻燃板打底 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	161.3	39.86	6429.42
9	010810002001	窗帘盒	[项目特征] 1. 15mm厚阻燃板基层 2. 12mm厚纸面石膏板封面 3. 刮腻子三遍，一底两面白色无机涂料 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	22.7	129.40	2937.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 面层规格:600×600mm, 1.0mm厚 2. 材质:无孔铝扣板天花 3. 龙骨:轻钢龙骨 吊顶底架(不上人) 4. 吊杆:Φ8带栓吊杆@1200 5. 角钢平铺转换层, 镀锌角钢40×40×4mm网架固定、拉杆及支撑 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m2	165.2	152.39	25174.83
11	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 2.0mm厚PVC卷材地板 2. 底面涂布胶粘剂 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	165.2	107.85	17816.82
12	011101008001	自流平找平层	[项目特征] 1. 3.0mm厚自流平水泥层 2. 基层清理 [工作内容] 1. 基层处理 2. 涂界面剂 3. 找平层铺设	m2	165.2	25.81	4263.81

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	010802001001	医疗洁净钢制门	[项目特征] 1. 洞口尺寸：1000×2100mm 2. 材质：50mm宽1.0厚镀锌板门框 3. 含暗装闭门器、观察窗、不锈钢执手锁、门套 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	15.75	730.50	11505.38
14	010807006001	固定玻璃窗	[项目特征] 1. 框材质及规格：洞口尺寸：1500×1100mm 2. 玻璃品种、厚度：乙级防火窗，不锈钢窗套 [工作内容] 1. 窗安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶 5. 刷防护材料	m2	8.25	657.46	5424.05
		六层					317299.23
15	011708002002	铲除涂料面	[项目特征] 1. 墙面打磨清理 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	346.2	8.27	2863.07
16	011403001003	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道（一底二面） 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	346.2	38.38	13287.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	011207001002	轻质隔墙	[项目特征] 1. C型75竖轻钢龙骨，U型75横龙骨，通贯龙骨 2. 内填100mm岩棉，容重100kg/m ³ 3. 基层板：12厚双面纸面石膏板双面粘贴 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m ²	649.88	176.88	114950.77
18	011403001004	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道（一底二面） 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	649.88	38.38	24942.39
19	011105006002	金属踢脚线	[项目特征] 1. 100mm高304不锈钢踢脚线 2. 9mm厚阻燃板打底 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	588.2	39.86	23445.65
20	011708002003	铲除涂料面	[项目特征] 1. 天棚打磨清理干净 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m ²	648.96	8.27	5366.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	011403001005	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	648.96	44.52	28891.70
22	011103002002	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 2.0mm厚PVC卷材地板 2. 底面涂布胶粘剂 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装订	m2	540.8	107.85	58325.28
23	011101008002	自流平找平层	[项目特征] 1. 3.0mm厚自流平水泥层 2. 基层清理 [工作内容] 1. 基层处理 2. 涂界面剂 3. 找平层铺设	m2	540.8	25.81	13958.05
24	010802001002	医疗洁净钢制门	[项目特征] 1. 洞口尺寸：1000×2100mm 2. 材质：50mm宽1.0厚镀锌板门框 3. 含暗装闭门器、观察窗、不锈钢执手锁、门套 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	38.64	730.50	28226.52

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		五层									
1	011710001001	木门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除木门、门框 2. 人工拆除含垃圾清运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	樘	16-55	33.97			6.34	3.86	44.17
2	011701001001	土建墙开窗洞	[项目特征] 1. 240mm加气块墙体拆除 2. 开洞尺寸:1500×1100mm 3. 人工拆除含垃圾清运 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m3	16-6;BB-001	84.73	47.25		15.82	9.63	157.43
3	011706003001	拆除矿棉板吊顶	[项目特征] 1. 拆除矿棉板吊顶 2. 龙骨种类:金属龙骨 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-47;BB-001	9.02	2.36		1.68	1.02	14.08

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
4	011708002001	铲除涂料面	[项目特征] 1. 墙面打磨清理 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-48	6.36			1.19	0.72	8.27
5	011403001001	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-196;14-198	23.37	8		4.36	2.65	38.38
6	011207001001	轻质隔墙	[项目特征] 1. C型75竖轻钢龙骨, U型75横龙骨, 通贯龙骨 2. 内填100mm岩棉, 容重100kg/m3 3. 基层板:12厚双面纸面石膏板双面粘贴 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	12-128;12-131;12-148	65.33	91.68	0.18	12.24	7.45	176.88

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	011403001002	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-196;14-198	23.37	8		4.36	2.65	38.38
8	011105006001	金属踢脚线	[项目特征] 1. 100mm高304不锈钢踢脚线 2. 9mm厚阻燃板打底 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	12-134;11-96	7.55	29.96	0.06	1.42	0.87	39.86
9	010810002001	窗帘盒	[项目特征] 1. 15mm厚阻燃板基层 2. 12mm厚纸面石膏板封面 3. 刮腻子三遍，一底两面白色无机涂料 [工作内容] 1. 制作 2. 安装	m	8-85;12-148;14-196;14-198	54.35	58.73		10.15	6.17	129.4

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
10	011302001001	平面吊顶天棚	[项目特征] 1. 面层规格:600×600mm, 1.0mm厚 2. 材质:无孔铝扣板天花 3. 龙骨:轻钢龙骨吊顶底架(不上人) 4. 吊杆:Φ8带栓吊杆@1200 5. 角钢平铺转换层, 镀锌角钢40×40×4mm网架固定、拉杆及支撑 [工作内容] 1. 清理基层、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面板铺贴 5. 开孔及洞口处理 6. 嵌缝 7. 刷防护材料	m2	13-17;13-100	39.03	99.35	1.7	7.65	4.66	152.39
11	011103002001	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 2.0mm厚PVC卷材地板 2. 底面涂布胶粘剂 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	11-83	25.05	75.27		4.68	2.85	107.85

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
12	011101008001	自流平找平层	[项目特征] 1. 3.0mm厚自流平水泥层 2. 基层清理 [工作内容] 1. 基层处理 2. 涂界面剂 3. 找平层铺设	m2	11-29 换	17.85	2.47	0.1	3.35	2.04	25.81
13	010802001001	医疗洁净钢制门	[项目特征] 1. 洞口尺寸：1000×2100mm 2. 材质：50mm宽1.0厚镀锌板门框 3. 含暗装闭门器、观察窗、不锈钢执手锁、门套 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	8-16	72.63	635.74	0.24	13.61	8.28	730.5

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
14	010807006001	固定玻璃窗	[项目特征] 1. 框材质及规格:洞口尺寸: 1500×1100mm 2. 玻璃品种、厚度:乙级防火窗, 不锈钢窗套 [工作内容] 1. 窗安装 2. 玻璃安装 3. 五金配件安装 4. 嵌缝打胶 5. 刷防护材料	m2	8-46	33.73	613.6		6.3	3.83	657.46
		六层									
15	011708002002	铲除涂料面	[项目特征] 1. 墙面打磨清理 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-48	6.36			1.19	0.72	8.27
16	011403001003	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-196;14-198	23.37	8		4.36	2.65	38.38

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
17	011207001002	轻质隔墙	[项目特征] 1. C型75竖轻钢龙骨，U型75横龙骨，通贯龙骨 2. 内填100mm岩棉，容重100kg/m3 3. 基层板:12厚双面纸面石膏板双面粘贴 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、安装 2. 隔板制作、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	12-128;12-131;12-148	65.33	91.68	0.18	12.24	7.45	176.88
18	011403001004	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-196;14-198	23.37	8		4.36	2.65	38.38
19	011105006002	金属踢脚线	[项目特征] 1. 100mm高304不锈钢踢脚线 2. 9mm厚阻燃板打底 [工作内容] 1. 清理基层 2. 基层铺贴 3. 面层铺设	m	12-134;11-96	7.55	29.96	0.06	1.42	0.87	39.86

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
20	011708002003	铲除涂料面	[项目特征] 1. 天棚打磨清理干净 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内运输	m2	16-48	6.36			1.19	0.72	8.27
21	011403001005	抹灰面油漆	[项目特征] 1. 白色无机涂料三道(一底二面) 2. 满刮腻子两道 [工作内容] 1. 清理基层 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	14-197;14-198	28.09	8		5.24	3.19	44.52
22	011103002002	橡塑卷材楼地面	[项目特征] 1. 2.0mm厚PVC卷材地板 2. 底面涂布胶粘剂 [工作内容] 1. 清理基层 2. 面层铺设 3. 压条装钉	m2	11-83	25.05	75.27		4.68	2.85	107.85
23	011101008002	自流平找平层	[项目特征] 1. 3.0mm厚自流平水泥层 2. 基层清理 [工作内容] 1. 基层处理 2. 涂界面剂 3. 找平层铺设	m2	11-29 换	17.85	2.47	0.1	3.35	2.04	25.81

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
24	010802001002	医疗洁净钢制门	[项目特征] 1. 洞口尺寸：1000×2100mm 2. 材质：50mm宽1.0厚镀锌板门框 3. 含暗装闭门器、观察窗、不锈钢执手锁、门套 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装 4. 嵌缝打胶	m2	8-16	72.63	635.74	0.24	13.61	8.28	730.5
25	010805001001	电子感应门	[项目特征] 1. 自动感应门(ZDM1524) 2. 规格:1500mm×2100mm（12厚钢化玻璃） 3. 40×60×3mm方管加固 4. 含电机，轨道，不锈钢收口等安装及辅材 [工作内容] 1. 门（含框）安装 2. 启动装置、五金、电子配件安装 3. 嵌缝打胶	套	8-32;8-37	585.93	2278.27	1.18	109.64	66.72	3041.74
	二	专业措施									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（费率计价）

工程名称：装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	综合单价构成明细（元）				
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润
1	011801001001	安全文明施工措施费	分部分项人工费 +分部分项机械 费+技术措施项 目人工费+技术 措施项目机械费	17.65	24336.23					
2	011801004001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费 +分部分项机械 费+技术措施项 目人工费+技术 措施项目机械费	1.8	2481.88					
3	011801003001	夜间施工增加费	分部分项人工费 +分部分项机械 费+技术措施项 目人工费+技术 措施项目机械费	0.72	992.75					
4	011801002001	二次搬运费	分部分项人工费 +分部分项机械 费+技术措施项 目人工费+技术 措施项目机械费	0.95	1309.88					
5	011801005001	测量放线定位复测费	分部分项人工费 +分部分项机械 费+技术措施项 目人工费+技术 措施项目机械费	0.63	868.66					

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。